
 

  

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области                                      
средняя общеобразовательная школа с. Екатериновка 

  муниципального района Приволжский Самарской области 
 
 
 

ПРИКАЗ 2/6 
 

от 09.01.2018 г. 
 
 

О недопустимости составления неофициальной отчётности 
и использования поддельных документов 

 
 
Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-

ФЗ "О противодействии коррупции" и с целью предупреждения коррупцион-
ных проявлений в деятельности ГБОУ СОШ с. Екатериновка муниципального 
района Приволжский Самарской области, 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Главному бухгалтеру Гусевой Л.В. или лицу его замещающему дове-
сти до подчиненных работников: 

- о не допущении составления неофициальной отчётности и использова-
ния поддельных документов; 

- о не допустимости оформления и принятия к исполнению поддельных 
документов; 

- о возложении ответственности за выполнение обязанностей по досто-
верному оформлению документов, отражающих факты деятельности учрежде-
ния и предоставление данных в статистическую и иную отчётность по направ-
лениям деятельности. 

2. На главного бухгалтера Гусеву Л.В. или лицо его замещающего воз-
ложить ответственность за достоверное оформление бухгалтерской, налоговой 
и статистической отчётности, отчётности в фонды: ОМС, пенсионный, соци-
ального страхования. 

3. О выявленных случаях составления неофициальной отчётности и ис-
пользования поддельных документов сообщать директору учреждения служеб-
ной докладной в трёхдневный срок. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор ГБОУ СОШ с. Екатериновка                   Е.Н. Измайлова 
 

С приказом ознакомлен(а):                  (Гусева Л.В.) 


